
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

23.01.2025.         sēdes protokols Nr.1.,  7.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/6 

Par nolikuma Nr.2025/2 

“Sportistu godināšanas pasākums  

“Aizkraukles novada gada balva sportā””  

apstiprināšanu 

 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 7.punktā noteiktajam kā viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt sporta bāzes, atbalstīt 

sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu 

organizēšanai. 

Saskaņā ar Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 3.punktā noteikto pašvaldības, veicinot 

veselīgu dzīvesveidu un sporta attīstību, savā administratīvajā teritorijā ir tiesīgas sekmēt sporta 

organizāciju, tajā skaitā sporta klubu veidošanos un darbību. 

“Sportistu godināšanas pasākuma“ Aizkraukles novada gada balvas sportā 2024” nolikums 

nosaka kārtību, kādā ikgadējā pasākumā apbalvo nominantus par sasniegumiem sportā gada laikā. 

Tas izstrādāts, lai apzinātu un godinātu personas par panākumiem sportā un sporta nozares attīstībā, 

sveicot individuālos sportistus, sporta komandas, viņu trenerus, kā arī citas personas, kuras 

atbalstījušas un veicinājušas sporta nozares attīstību un veselīgu dzīvesveidu Aizkraukles novadā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 7.punktu, Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Apvienoto komiteju 16.01.2024.atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 19 balsīm PAR (Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Elita 

KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Aivars MIEZĪTIS, Dāvis KALNIŅŠ, Ingūna 

GRANDĀNE, Zane ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Einārs ZĒBERGS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu “Sportistu godināšanas pasākums “Aizkraukles novada gada balva 

sportā”” (pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai ievietot 

Aizkraukles novada pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv apstiprināto nolikumu 

“Aizkraukles novada gada balva sportā”. 

3. Noteikt, ka Nolikums stājas spēkā ar 2025.gada 23.janvāri. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles Sporta centra direktoram 

Valdim PADOMAM. 

 

Pielikumā: Sportistu godināšanas pasākuma “Gada balva sportā 2024”nolikums Nr.2025/2 

lp.ar pielikumiem kopā uz 6 lp. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

Attīstības un sadarbības jautājumos   Dainis Vingris 

http://www.aizkraukle.lv/

